2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О результатах работы бюджетного учреждения Удмуртской Республики «Удмуртский центр сельскохозяйственного консультирования» в 2018 году и планах работы на 2019 год

Заслушав информацию министра сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики О.В.Абрамовой о результатах работы бюджетного учреждения Удмуртской Республики «Удмуртский центр сельскохозяйственного консультирования» в 2018 году и планах работы на 2019 год, Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:
1.Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать Правительству Удмуртской Республики в целях реализации федерального проекта «Создание поддержки фермеров и развитие сельской кооперации» национального проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы» организовать в 2019 году работу Центра компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров и проинформировать Государственный Совет Удмуртской Республики о его работе.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  возложить            на постоянную комиссию Государственного Совета Удмуртской Республики по бюджету, налогам и финансам.
Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                А.М.Прасолов

г. Ижевск

14 марта 2019 года

№ __-VI
Проект постановления вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики

по бюджету, налогам и финансам                                                       Ю.А.Тюрин